
Dodatek Č. 1 k SOSOST—530/2021

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o PARTNERSTVÍ A SPOLUPRÁCI

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito smluvními stranami:

Správa Národního parku Šumava

ICO: 00583171 V

se sídlem 1. máje 260/19, Vimperk II, PSC 385 01

(dále jen „ Správa “)

Dvestinace Sušicko, z.s.

ICO: 9776559

se sídlem: Poštovní 10, 342 01 Sušice

(dále jen „Destinace Sušicko“)

Článek I.

Mezi smluvními stranami byla dne 8. 11. 2021 uzavřena dohoda o vzájemné spolupráci, na základě

které smluvní strany vymezily pravidla své vzájemné dlouhodobé spolupráce V oblasti propagace

Národního parku Sumava a Chráněné krajinné oblasti Sumava, jakož i V oblasti podporujících

turistické aktivity a cestovní ruch (dále jen „dohoda“).

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na změně dohody, a to následovně:

Do čl. II. se doplňuje odstavec V následujícím znění:

V souvislosti s prodejem propagačních materiálů pro informační centrum se smluvní strany dohodly,

Že Správa poskytne Destinaci Sušicko na dodávané prodejné propagační materiály, jenž zpracovává

a vyrábí Správa Národního parku Sumava, slevu ve výši 15 % z ceny jednotlivých produktů

uvedených ke dni objednání příslušného zboží (prodejného propagačního materiálu) V e—shopu Správy

provozovaného Ha adrese:_

V ostatním zůstává dohoda beze změn.

Článek III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom z nich.



3. Pokud kterékoli ustanovení tohoto dodatku je, stane se nebo bude shledáno neplaným nebo

nevymahatelným, platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto dodatku tím nebude

dotčena nebo omezena. Vtakovém případě smluvní strany souhlasí stím, že neplatné nebo

nevymahatelné ustanovení bude nahrazeno platným a vymahatelným ustanovením, které bude mít

v maximálně možném rozsahu stejný zákonem dovolený význam a účinek, jaký byl zamýšlen

ustanovením, které má být nahrazeno.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s celým jeho obsahem, což stvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

Ve Vimperku dne V Sušici dne

Správa Národního parku Šumava Destinace Sušicko, z.s.

  


